
 

 

  

 
 
 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Oggetto: Incarico professionale di medico competente ai sensi del D.Lgs n.  
81/2008 e ss.mm.ii. – Riapertura termini Avviso pubblico. 

 
IL PRESIDENTE 

 
RICHIAMATO il D.LGS. 81/2008 e ss.mm.ii e in particolare l’art. 38; 

 
RICHIAMATO l’Avviso pubblico prot. 4049 del 22/05/2023 con il quale è stata indetta la 

procedura aperta di selezione per esperti finalizzata al conferimento 
dell’incarico triennale di Medico Competente a norma del citato D.Lgs, 
regolarmente pubblicato all’Albo del Conservatorio in pari data; 
 

RILEVATO che con nota prot. 4215 del 26/05/2023 il predetto Avviso è stato inviato anche 
all’Ordine dei Medici, a mezzo PEC e in pari data; 
 

PRESO ATTO che, alla scadenza indicata dall’Avviso, ovvero al 12/06/2023, non risultano 
pervenute candidature; 
 

CONSIDERATO 
 

che la figura del medico competente è un obbligo di Legge; 
 

PRESO ATTO che, con delibera n. 11 assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 
27/04/2023 è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio 2023; 
 

RITENUTO necessario procedere alla riapertura dei termini per garantire l’acquisizione della 
predetta figura professionale prevista dalla Legge; 
  

Tutto quanto sopra evidenziato che si intende integralmente richiamato, 
 

DISPONE 
 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle candidature all’incarico professionale di 
Medico Competente per il Conservatorio Lorenzo Perosi di Campobasso. 
Fermi restando i requisiti e le condizioni previste dall’Avviso pubblico di cui al prot. n. 4049 
del 22/05/2023, gli interessati potranno far pervenire le loro candidature a mano presso 
l’ufficio protocollo, oppure a mezzo pec all’indirizzo 
amministrazione@pec.conservatorioperosi.it entro le ore 13:00 del 26/06/2023. 
Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale del 
Conservatorio. 

Il Presidente 
      Dott. Francesco Cocco  

 


		2023-06-16T16:29:34+0000
	COCCO FRANCESCO


		2023-06-16T18:49:15+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




